2024年4月吉日

　 お客様　各位

テラヴェール株式会社

〒107-0062東京都港区南青山2-5-7

ﾊﾞｲｵﾌｨﾘｱﾌﾟﾚｲｽ南青山1F

TEL  03-5521-5181

FAX  03-3405-5021

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度のゴールデンウィーク期間の受注・配送スケジュールは下記の通りです。

よろしくお取り計らいのほど、お願い申し上げます。

・ご注文締め切り時刻：10：30までに到着したご注文　※WEB-ORDER  SYSTEMは11：30まで入力確定分

配送日 ・日曜日、祝日は配送をお受付しておりません。

・配送形態別の詳細は一覧表をご確認ください。

  なお、ゴールデンウィーク中は、物流事情により、遅配・着日変更等の混乱も想定されます。

また、遠・中距離発送について着日が大きくずれることも予想されます。納品日に余裕をもってご注文いただきますよう、

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（エリア・輸送形態別配送状況一覧）

◎＝弊社営業日、○＝定温車配送日、★＝クール便配送日、×＝休業日

26日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 ９日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木）

◎ × × × ◎ ◎ ◎ × × × × ◎ ◎ ◎

定　温　車
○

(4/24
受注分）

○
(4/25

受注分）

× ×
○

(4/25
受注分）

○
(4/26

受注分）

○
(4/30

受注分）

× × × ×
○
(5/1

受注分）

○
(5/2

受注分）

○
(5/7

受注分）

クール便
★

(4/24
受注分）

★
(4/25

受注分）

× ×
★

(4/25
受注分）

★
(4/26

受注分）

★
(4/30

受注分）

× × × ×
★
(5/1

受注分）

★
(5/2

受注分）

★
(5/7

受注分）

定　温　車
○

(4/23
受注分）

○
(4/24

受注分）

× ×
○

(4/25
受注分）

○
(4/25

受注分）

○
(4/26

受注分）

× × × ×
○
(5/1

受注分）

○
(5/1

受注分）

○
(5/2

受注分）

クール便
★

(4/23
受注分）

★
(4/24

受注分）

× ×
★

(4/25
受注分）

★
(4/25

受注分）

★
(4/26

受注分）

× × × ×
★
(5/1

受注分）

★
(5/1

受注分）

★
(5/2

受注分）

クール便
★

(4/24
受注分）

★
(4/25

受注分）

× ×
★

(4/25
受注分）

★
(4/26

受注分）

★
(4/30

受注分）

× × × ×
★
(5/1

受注分）

★
(5/2

受注分）

★
(5/7

受注分）

ご不明な点、ご質問につきましては下記までお問い合せ願います。

TEL ： 03-5521-5181　　テラヴェール株式会社 ：　田辺・直井・雅楽川（うたがわ）

以　上

ゴールデンウィーク　配送のご案内

記

５月

・北海道・九州・沖縄・四国・中国の一部地域は受注3日後のお届けとなります。
　(福岡市内クール便欄をご参照ください。）
・クール便は佐川急便のみの配送になります。

上記以
外

のエリ
ア

輸
送
形
態

テラヴェール営業日

納

品

日

首都圏

大阪府
内

京都

名古屋
神戸
市内

輸
送
形
態

福岡市
内

輸
送
形
態

・4/28,29および5/3～5/6の配送はお受付しておりません。
・5/7の定温車配送はお受付できますが、長期間路線便各社のターミナル保管となりますので、ご了承願います。
・クール便は佐川急便のみの配送になります。

・4/28,29および5/3～5/6の配送はお受付しておりません。　・受注3日後のお届けとなります。
・5/7、8の定温車配送はお受付できますが、長期間路線便各社のターミナル保管となりますので、ご了承願います。
・クール便は佐川急便のみの配送になります。

４月